
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

1.1. Název veřejné zakázky: „Nový nemocniční informační systém 
pro 21. století“ 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky:
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: MMN, a.s.
Sídlo: Metyšova 465, 514 01 Jilemnice
IČO: 05421888

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace.

DOTAZ 1
Předpokládá zadavatel, že součástí dodávky bude i databáze lékových interakcí, včetně roční 
aktualizace po dobu servisní podpory? Nebo zadavatel již touto specializovanou databází disponuje 
a jde pouze o funkcionalitu KIS, která umožní případné interakce léku uživateli zobrazit?
ODPOVĚĎ 1
Součástí předmětu plnění (nabídky dodavatele) bude i databáze klíčových lékových interakcí, vč. 
roční aktualizace po dobu trvání servisní podpory. 

DOTAZ 2
Předpokládáme, že pro obě lokality (Jilemnice, Semily) je požadován centralizovaný NIS v jedné 
databázi. V zadání není jasně specifikováno, žádáme o potvrzení.
ODPOVĚĎ 2
Zadavatel požaduje centralizovaný systém s jednou databází.

DOTAZ 3
Ve Svazku 1 – Příloze 1 – Technická specifikace NIS – část A je na straně 2 v bodě 4 uveden
požadavek na rozšíření LIS o EZD.
Dotaz: Je součástí dodávky NIS rozšíření EZD pro LIS?
ODPOVĚĎ 3
Součástí předmětu plnění (nabídky dodavatele) nebude rozšíření EZD pro LIS.

DOTAZ 4
Ve Svazku 1 – Příloze 1 – Technická specifikace NIS – část A je na straně 39 uveden požadavek na 
náhradu krevního skladu s převodem dat.
Dotaz: Krevní sklad má být nahrazen nebo napojen na stávající systém?
ODPOVĚĎ 4
Krevní sklad bude napojen.



Strana 2

INFORMACE 1
Z důvodu vysvětlení zadávací dokumentace prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek.  
V souvislosti s tím zadavatel upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení následovně:

Bod IV.2.2) nově Lhůta pro doručení nabídek:
Datum: 18. 02. 2019 Čas:  10:00 hodin

Bod IV.2.7) nově Podmínky pro otevírání nabídek:
Datum: 18. 02. 2019 Čas:  10:10 hodin

Oprava oznámení o zahájení zadávacího řízení bude zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek a 
Úředním věstníku EU.


	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

		2019-01-17T14:50:37+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




